
Uchwała Nr 33/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 13 czerwca 2007r. 

w sprawie: wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o

drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku

uchwala,   co następuje:

§1

1. Wyraża się pozytywna opinię o pozbawieniu kategorii dróg gminnych – drogi położonej

na terenie Gminy Zatory we wsi Nowe Borsuki oznaczonej nr ewid. 272  o długości

1.580m (od km 0,000 do km 1+580).

2. Usytuowanie drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1. Tadeusz  Nalewajk

2. Witold  Saracyn

3. Wiesław  Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz – Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik  


